
Mieszkanie na sprzedaż - Żarnowo, Centrum
cena 220 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55,80 m2, pow. działki: 425,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą  sprzedaży  jest  pełno  własnościowe mieszkanie  w budynku dwu rodzinnym o  pow.  użytkowej
55,80 m2 wraz z działką o powierzchni 330 m2. Nieruchomość usytuowana jest w pięknej i spokojnej
okolicy położonej na trasie Stepnica - Wolin. Budynek jest ocieplony i otynkowany, zrobiony nowy dach i
wyłożony blachodachówką. Nieruchomość znajduje się na piętrze i posiada 3 widne i słoneczne pokoje,
łazienkę z wc, oddzielną kuchnię oraz wiatrołap z własną klatką schodową. Mieszkanie jest w stanie bardzo
dobrym nadającym się do zamieszkania od zaraz. Wszystkie okna PCV są nowe niedawno wymieniane, na
podłodze w pokojach panele w innych pomieszczeniach terakota. Ogrzewanie i ciepła woda pochodzą z
pieca gazowego dwuobiegowego. Dodatkowym atutem mieszkania jest garaż wolno stojący oraz przy
domowy ogródek z drewnianą altaną i budynkiem gospodarczym, w którym znajduje się pokój z letnią
kuchnią. Dojazd do posesji drogą asfaltową. Serdecznie zapraszam na prezentację!



szczegóły oferty

Symbol 10000/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 220 000, 00 PLN

Cena za m2 3 942, 65 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 1, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Żarnowo

Kod pocztowy 72-111 Dzielnica - osiedle Centrum

Region Okolica Centrum

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 55, 80 m² Powierzchnia działki 425, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 16, 00 Długość działki (mb.) 26, 00

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 55, 80 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1939

Standard DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Liczba pięter 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK



Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Kuchnia gazowa TAK

Alarm NIE Ochrona NIE

Drzwi antywłamaniowe NIE Osiedle zamknięte NIE

Domofon NIE Okna antywłamaniowe NIE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja STYROPIAN Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Typ parkingu UTWARDZONY Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Kominek TAK

Strych TAK



kontakt do agenta

Urszula Wałek-
Niedźwiecka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 011
✉ uw@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


